
FAC SIME ISTANZA DI PARTECIPAZIONE DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE 

  

Oggetto: Istanza di Manifestazione di interesse per la partecipazione alla selezione degli operatori da 

invitare alla procedura negoziata ex art. 36, comma 2, lett. b) del D. Lgs. 50/2016 per l’affidamento 

dell’appalto del servizio dio mensa scolastica delle scuole dell’Infanzia e scuole secondarie di primo 

grado del Comune di Antonimina periodo 01.12.2019 al 31.05.2022 da espletarsi tramite MEPA 

(piattaforma www.acquistinrete.it) Cig: 80736781DB. 

 

 

ISTANZA DI PARTECIPAZIONE 

 
Il sottoscritto...........................................................nato a........................................................(………..) 

il........................................., in qualità di.................................................. della 

Impresa……………………..con sede in…................................................. (..............) alla 

via ..........................................  Cf. ……………………………………………………………………………… 

P.Iva…………………………………………………… 

CHIEDE 

Di essere invitato alla gara in oggetto. 

DICHIARA 

Ai sensi degli articoli 46 e 47 del DPR n. 445/2000, pienamente consapevole della responsabilità penale cui 

va incontro, ai sensi e per gli effetti dell'art. 76 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n° 445, per le ipotesi di falsità in 

atti e dichiarazioni mendaci ivi indicate: 

1. Di essere in possesso dei requisiti di ordine generale di cui all’art. 80 del D. Lgs. N. 50/2016 e s.m.i.; 

2. Di essere in possesso dei requisiti di idoneità professionale prescritti nell’avviso di manifestazione di 

interesse; 

3. Di essere in possesso dei requisiti di capacità tecnica prescritti nell’avviso di manifestazione di 

interesse; 

4. Di essere a conoscenza che la presente istanza non costituisce proposta contrattuale e non vincola in 

alcun modo la Stazione appaltante che sarà libera di seguire anche altre procedure e che la stessa 

Stazione appaltante si riserva di interrompere in qualsiasi momento, per ragioni di sua esclusiva 

competenza, il procedimento avviata, senza che i soggetti istanti possano vantare alcuna pretesa; 



5. Di essere a conoscenza che la presente istanza non costituisce prova di possesso dei requisiti generali 

e speciali richiesti per l’affidamento della fornitura che invece dovrà essere dichiarato dell’interessato 

in occasione della gara a procedura negoziata ed accertato dalla Stazione appaltante nei modi di legge; 

6. Di essere a conoscenza che i dati raccolti saranno trattati, anche con strumenti informatici, ai sensi del 

D. Lgs. 30.06.2003, n. 1966 e del Regolamento (CE) 27.04.2016, n,. 2016/679/Ue, esclusivamente per 

lo svolgiment6o delle funzioni connesse alla procedura di selezione in oggetto. 

 

………………. Lì ………………………… 

 

FIRMA DIGITALE 

 

 

 

 

Si allega: 

- fotocopia documento sottoscrittore 

- Autocertificazione DGUE firmata digitalmente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


